

RSA CASA FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL
RAMO della CASA GENERALIZIA dell'Istituto delle Suore
Benedettine di Carità

Sede Operativa:

Via A. F. Fondrieschi, 8
46040 SOLFERINO (Mn)

Iscrizione REA di Mantova al n. 232627

CF: 02525510588 - PI: 01070331002

Sede legale: Via Tor de' Schiavi, 116 - Roma

Iscrizione REA di Roma al n. 1173870

DAL 01/01/2022 AL 31/12/2022

CONTO ECONOMICO

2.022

2.021

SFERA COMMERCIALE

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.448.460	2.385.452
2) variazioni rimanenze prodotti		
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) altri ricavi e proventi	8.487	11.448
<u>Totale (A)</u>	2.456.947	2.396.900

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	61.067	64.516
7) per servizi	2.346.244	2.134.604
8) per godimento di beni di terzi		
9) per il personale:		
a) salari e stipendi;		
b) oneri sociali;	704	825
c) trattamento fine rapporto;		
d) trattam. quiescenza e simili;		
e) altri costi;	0	0
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) amm. immobilizzazioni immateriali;	61.931	61.931

b) amm.immobilizzazioni materiali;	16.679	17.727
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni;		
d) svalutazioni dei crediti compresi attivo circ. e delle disponibilità liquide	0	0
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) accantonamenti per rischi;		
13) altri accantonamenti;	0	70.000
14) oneri diversi di gestione	6.636	21.539
<u>Totale (B)</u>	<u>2.493.261</u>	<u>2.371.142</u>
<i>Differenza tra valori e costi produzione (A-B)</i>	<i>-36.314</i>	<i>25.758</i>
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) proventi da partecipazioni di cui società controllate di cui società collegate		
16) altri proventi finanziari		0
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0	0
d) proventi diversi dai precedenti	6	0
di cui da società controllate		
di cui da società collegate		
di cui da società controllanti		
17) interessi ed altri oneri finanziari	5.139	5.944
di cui verso società controllate		
di cui verso società collegate		
di cui verso società controllanti		
<u>Totale (15+16-17)</u>	<u>-5.133</u>	<u>-5.944</u>
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE	<u>0</u>	
18) rivalutazioni		
a) di partecipazioni		

b) di altre immobilizzazioni finanziarie	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante	0	0
Totale (18)	0	0
19) svalutazioni	0	0
a) di partecipazioni		
b) di altre immobilizzazioni finanziarie	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante	0	0
Totale (19)	0	0
<u>Totale delle rettifiche (18-19)</u>	0	0
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	<u>0</u>	<u>0</u>
20) proventi		
di cui plusvalenze da alienazione		
21) oneri	0	0
di cui minusvalenze da alienazione		
<u>Totale delle partite straordinarie (20-21)</u>	0	0
<u>RISULTATO PRIMA IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)</u>	<u>-41.447</u>	<u>19.814</u>
<u>22)imposte sul reddito di esercizio correnti, differite e anticipate</u>		
<u>23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO</u>	<u>-41.447</u>	<u>19.814</u>

Il Rappresentante legale